

JÕHVI VALLAVOLIKOGU

SPORDIKOMISJONI KOOSOLEKU

PROTOKOLL

Jõhvis

10. oktoobril 2018

Koosoleku algus kell 16.00;
lõpp kell 17.15.

Osa võtsid: vt kvoorumi leht, volikogu esimees Eduard East, abivallavanem Jelena Bezdovitskaja ja arendusnõunik Rein Luuse.

Koosolekut juhatas spordikomisjoni esimees Arthur Seppern, protokollis volikogu kantselei juhataja Maire Lumiste.

PÄEVAKORD:

1. Ankeetküsitluste analüüs
2. Volikogu 11. oktoobri istungile esitatud eelnõude tutvustamine
3. Muud küsimused

1. Komisjoni esimees Arthur Seppern tutvustas kokkuvõtet esitatud ankeetküsitluse vastustest. Suhtumine vastamisse oli passiivne, tagasi laekus ankeete ainult 6.

Oli vastuseid, kus kõigega oldi rahul. Oli välja toodud probleem, et spordikool on eelisseisus võrreldes klubidega. Avaldati arvamust, et vaja oleks muuta rahastamise korda.

Mina teen omapoolse ettepaneku määruses välja tuua tippспортlaste ergutamiseks makstavad konkreetsed summad.

Allan Valk: seda pole üheski omavalitsuse määruses, otsustatakse konkreetsel juhul konkreetne summa.

Helen Mast: pigem peaksime noori toetama, et nad üldse jõuaksid sellisele tasemele.

Arthur Seppern: esitan saabunud ankeedid vallavalitsusele omapoolse seisukoha võtuks ja võimalusel kitsaskohtade lahendamiseks.

2. Volikogu esimees Eduard East tutvustas volikogu päevakorra projekti planeeritud eelnõusid.

3. Ettekandja: arendusnõunik Rein Luuse andis ülevaate arengukavasse plaanitud viimastest muudatustest ja spordivaldkonda otsesemalt puudutavast.

Nii teed-tänavate, kergliiklusteede kui avalike mängu- ja spordiväljakute puhul on püütud loobuda üksikobjektide nimetamisest eelarvestrateegia investeringute tabelis, välja arvatud juhul, kui mõne objekti kohta pole juba varasemalt volikogu poolt väljastatud eraldi rahastamisgarantiid ja/või objekt pole seotud mõne konkreetse toetusraha taotlemisega.

Teedesse-tänavatesse edaspidine investeerimine toimub vastavalt valmivale teehoiukavale. Kergliiklusteede puhul on eraldi rida kergliiklusteede arenguprogramm, mille kohta saab esmase taustinfo teehoiukavast ning vajadusel koostatakse selle valdkonna kohta eraldi detailsem dokument. Varasemalt oli meil eraldi rea peal Jõhvi-Toila ja Jõhvi-Kose kergliiklusteed.

Mängu- ja spordiväljakute puhul on käitunud samalaadselt, antud nimetus „mängu- ja spordiväljakute arenguprogramm“ ja jaotatud vahendid kogu eelarvestrateegia perioodi peale ehk 2019-2022.

Skatepark, mille võiks ehk küll kah liigitada avaliku kasutusega spordi- ja mänguväljakute hulka, on siiski veel eraldi real välja toodud, kuid investering nihkus ajaliselt kaugemale. Tulevikus võiks olla sellele lootust ka toetusvahendeid juurde saada, kuid summad ei ole hetkel teada.

Projekti „Jõhvi jalgpallistaadioni olmehoone osaline rekonstrueerimine” osas on samale (11.10.18) volikogu istungile ette valmistatud eelnõu toetusest loobumisele, sest läbiviidud riigihange näitas kallinemist võrreldes eeldatava maksumusega. Samal ajal on olnud uusi arenguid Jõhvi jalgpallikeskuse plaanimisel koostöös Eesti Jalgpalli Liiduga. On jõutud äratundmisele, et kõnealuse väikelahenduse tegemine ei ole enam mõistlik. Teoreetiliselt võiks veel kordushangetega proovida hinda madalamaks saada, kuigi hindade odavnemist keegi eriti ei usu. Et toetusraha kasutada (mida saaks alla 50% kogumaksumusest), peab olema projekt ellu viidud 2019. a augustiks. Otsustus on volikogu teha.

Projektid „Jõhvi kesklinna promenaadi ja kergliiklustee pikendamine Ahtme piirini” ja „Hariduslinnaku multifunktsionaalse etenduste- ja spordiväljaku rajamine” (ehk Jõhvi Põhikooli juures oleva staadioni rekonstrueerimine) – neil on eeldatava maksumuse suurenemise katteks juuli ja septembri volikogu otsustega lisasummad garanteeritud ning jaotatud nüüd 2019-2020 aastate peale (varem oli osa rahast ka 2021. aastal). Eesmärgiks on objektid 2020. aastal valmis saada.

Linnapargi renoveerimine (mille projektlahenduses sisalduvad ka mitmed tervisespordi elemendid) on prioriteetide loetelus on toodud järjestuses ettepoole, samuti valla omavahendite panustamist 2019-2020 suurendatud ja toodud põhiosas 2019. aastale. Samuti on lootus saada lisatoetust Vabariigi Valitsuselt.

Allan Valk: rahastamise kord ei rahulda, aga kas on välja tulnud konkreetsete ettepanekutega?

Arthur Seppern: ootan ka spordikomisjoni liikmete ettepanekuid.

Allan Valk: rahulolematuid on alati, rahakott ei võimalda, et kõik oleksid rahul.

Arthur Seppern: samas on SK Edu taotlus laekunud, kus palutakse kord ringi vaadata, arvestades asjaolu, et tõstmine ei ole meeskonnamäng. Edastan vallavalitsusele seisukoha võtuks.

Allan Valk: see pole konkreetne ettepanek – vaadake üle.

Arthur Sepeprn: meie ülesanne ongi alustada probleemi lahendamist.

Allan Valk: teeme siis ettepaneku spordi rahastamine kahekordistada.

Ei saa olla kahte süteemi – spordikool ja klubid. Rahastamine peab käima ühtsetel alustel.

Arvo Aller: korvpalli poolt pole ka mina rahul. Klubid ja spordikool tuleb võrdsetel alustel rahastada. Probleemiks on ka olukord, kus käivitus elektroonsete taotluste esitamise süsteem, spordikooli direktor pole senini koolitust korraldanud.

Allan Valk: sel juhul peab spordikool minema klubiks.

Arthur Seppern: on käidud välja mõte, kas spordikooli on üldse vaja.

Allan Valk: spordikool on ainuõige lahendus.

Helen Mast: klubi treener ei saa võtta kõiki kohustusi (bussijuht, administraator jne).

Arthur Seppern: paraku on spordiklubides nii.

Kaarel Kuznetsov: või maksab lapsevanem kõik kinni.

Allan Valk: kõige rohkem küsib juurde jalgpall, kuigi nad läksid vabatahtlikult spordikooli alt ära. Selge on see, et klubid ei tule omadega toime.

Arthur Sepeprn: edastame ankeedid ja probleemid vallavalitsusele, tuleb uurida, analüüsida.

Helen Mast: analüüsitud on seda juba ammu ja vallavalitsusele edastatud, arvestades taotlusi ja tasuta saali eraldamist, kokkuvõttes ei olnud spordikooli kohamaksumus ja klubi pearaha summa kardinaalselt erinevad, ca 100 eurot lapse kohta.

Elina Partõka: Jõhvi pole meile viimastel aastatel maksnud, kuigi meil on 24 Jõhvi last (ujumine).

Allan Valk: tuleb teha koostööd Kohtla-Järve linna vastava ala spetsialistidega.

Arvo Aller: kui suur on tuleva aasta eelarve spordile?

Arthur Seppern: täpselt ei oska ütelda, täpsustan.

Arutelu tulemusena o t s u s t a t i :teha vallavalitsusele ettepanek spordi rahastust 2019. aastaks tõsta 150 000 eurole.

Arthur Seppern: ootan ka kirjalikke ettepanekuid rahastamise määruste muutmiseks, siis edastan nii vallavanemale kui volikogu esimehele, et hakataks tegelema määruste täiendamisega.

Allan Valk: määrukses on nõue, et taotluse esitamise ajaks peab olema klubi aasta otsa vallas tegutsenud. Pigem võioks olla sees, et kui 5 aastat edaspidi ei tegutse, maksab raha tagasi.

Arthur Seppern: esitame kõik ettepanekud kirjalikult.

Arthur Seppern: Võrkpalliklubi VIRO MTÜ on esitanud raha taotluse sulgpalli seeriavõistluste läbiviimiseks. Eeldatav summa 976 eurot (eelarve lisatud).

Helen Mast: spordiürituste reservis on raha, võiksime toetada. Üritus on aastaid toimunud, senine korraldaja tänavu enam ei korralda.

Arutelu tulemusena o t s u s t a t i :

eraldada Võrkpalliklubi VIRO MTÜ-le sulgpalli seeriavõistluste läbiviimiseks 976 eurot (spordiürituste reserv).

Järgmine koosolek toimub 13. novembril Jõhvi Spordikeskuses.

Arthur Seppern
juhataja

Maire Lumiste
protokollija